n Emo de Sardanapali familiarib; loquit. Orestes Pylade pœne amico quā Agamemnone patre notior est. Siquidē illorū amicicia ī consortione deliciarū & luxuriæ contabuit: horū duræ atq; asperæ conditionis solatium ipsarum miseriæ experimento enituit. Sed quid externa attingo: cū domesticis prius liceat uti?

De Graccho damnato & C. Blofio ipsum defendēte.

i Nimicus patriæ fuisse Gracchus existimatus ē: nec immerito quia potentiā suā saluti eius prætulera: quā cōstantis tamen fidei amicū etiam ī hoc tā prauo proposito, C. Blofiū cumanum habuerit: operæ pretium ē cognoscere, hostis iudicatus: ultimo supplicio affectus: sepulturæ honore spoliatus: beniuolentia tamē eius non caruit. Nā quum senatus Rutilio & Lennati cōsulibus mādaſset: ut ī eos qui cū Graccho cōsenſerant: more maiorū animaduernerent: & ad Lællium cuius cōsilio præcipue consules utebāt: pro se Blofius deprecaturū uenisset: familiaritatisq; excusatione uteret: atq; is dixisset. Quid si te Gracchus tēplo Iouis optimi maximi faces subdere iussisset: obsecuturus ne uolūtati ipsius: propter istam quā iactas familiaritatē fuisti. Nūquā istud inquit Gracchus imperaſset: satis imo etiam nimiū: totius nāq; senatus cōsensu damnatos mores defendere ausus ē. Verū quod sequitur multo audacius multoq; periculosius: compressus enim p̄seueranti interrogatiōe Lællii ī eodem cōstati gradu stetit: seque etiam hoc si modo Gracchus annuisset: facturū respōdit. Quis illum sceleratū putasset fuisse: si tacuisset. Quis etiam non sapientem: si pro necessitate temporis locutus esset. At Blofius nec silentio honesto: nec prudenti sermone: salutē suam ne qua ex parte infelicis amiciciae memoriam desereret: tueri uoluit.

De C. Graccho & Pomponio & Lectorio amicis.

i Ne eadem domo æque robusta cōstantis amiciciae exempla oboriuntur, prostratis enim iam & perditis. C. Gracchi cōsiliis rebusq; quum tota eius cōspiratio late quæreret: desertum omni auxilio: duo tātū amici Pomponius & Lectorius ab infestis & undique ruētibus talis oppositu corporū suorū texerūt: quorum Pomponius

quo is facilius euadaret: cōcitatum sequentiū agmen i porta trigemi/
na aliquādiu acerrima pugna inhibuit: nec uiuus pelli potuit: sed
multis cōfectus uulneribus transitum super cadauer suum eis credo
etiam post fata: inuitus dedit. Lectorius autem in ponte sublicio cō
stitit: & eū donec Gracchus transfiret ardore spiritus sui sepsit: ac ui
iam multitudinis obrutus conuerso in se gladio celeri saltu p̄fundū
tyberis petiit. quāq; in eo ponte caritatē toti patriæ Horatius cocles
exhibuerat: unius amiciciæ adiecta uolūtaria morte præstitit: quā bo
nos Gracchi si aut patris aut materni aui sectam uitæ ingredi uoluis
sent: habere milites potuerāt. Quo enim ipetu qua perseuerātia ani
mi Blossius & Pōponius & Lectorius trophea ac triumphos eorū ad
iuuissent: furiosi conatus tam strenui comites sinistris quidē auspici
is amiciciæ condicionē secuti. sed quo miseriora hoc certiora fideliter
cultæ nobilitatis exēpla. De Lucio Rhegino.